Miscellany Eight.indd   91 31/08/2020   10:34

92 MISCELLANY VIII   

Thomas Camerlie 
Adam Story 
Willelmus de Berwico 
Macolmus de Hadingtouna 
Johannes filius Malcolmi Bolgy 

[MEMBRANE 4 DORSUM]

Die martis proxime post festum beati Michaelis archangeli ex continuacione diei 
precedentis Ricardus Rere secondo citatus contra Petrum Armurer, et non comparuit. 
In misericordia.

Eodem die Roginaldus carnifex de Pert primo citatus contra Henricum Eliot, et non 
comparuit. In misericordia. 

Die Mercurii proxime post festum beati Dionisii Roginaldus de Ran, filius Ade de 
Ran, comparens in curia recognovit se ad omnes redditus, terras, et possessiones ipsum 
iure hereditario contingentes racione quondam Alicie, filie Uttingi Casterball, sponse 
predicti Ade, matris sue, iacentes infra burgum de Abirdene, super resingnacione 
quorum vel quarum reddituum, terrarum, vel possessionum sibi per dictum Adam de 
Ran, patrem suum, facta; quamdam litteram patentem sigillo predicti Ade singnatam, 
que in curia inspecta fuit et perlecta, ostendebat.

Curia tenta die lune in vigilia sancti Luce Ewangeliste. Eodem die Willelmus de 
Munross secundo primo21 citatus contra Tydemannum Breme et non comparuit. In 
misericordia.

Eodem die Ricardus Rer tercio citatus contra Petrum Wapinmaker, et non comparuit. 
In misericordia.

Eodem die Emma de Schremerstouna primo citata contra Ricardum Schalend et 
non comparuit. In misericordia.

Die Sabati proxime ante festum Sancti Luce Ewangeliste, comparuit in tolloneo 
coram balliuis Johannes de Tolidef, gener Ade de Ran, dicens quod, ut intellexerat, 
Roginaldus de Ran, filius Ade de Ran predicti, se recognouerat in dicto tolloneo breui 
tempore elapso ad quosdam redditus, terras, et possessiones, in diuersis vicis et locis 
burgi de Abirdene iacentes et ipsum racione Alicie quondam matris sue, sponse Ade 
predicti, iure hereditario contingentes, ut dicebat, in quibus idem Roginaldus nullum 
ius habuit aut clamium, set ipse Johannes […incomplete…]

 21 The word “primo” has been added above the line.
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Thomas Camerlie, 
Adam Story, 
William of Berwick, 
Malcolm of Haddington, 
John son of Malcolm Bolgy.

[4 October 1317] On the Tuesday next after the feast of Michaelmas, from 
continuation of days preceding, Richard Rere was cited for the second time against 
Peter Armurer, and he did not compear. He is in the mercy of the court.

On the same day, Roginald Flesher of Perth, having been cited for the first time 
against Henry Eliot, did not compear. He is in the mercy of the court.